
364550-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 364550-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες λειτουργίας καζίνου – Délégation de service public pour l'exploitation du 
Casino municipal de Soulac-sur-Mer
OJ S 119/2024 20/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Ville de Soulac
Email: c.francescon@mairie-soulac.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Περιγραφή: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-
Mer
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ce7a5dd6-e8ba-435f-b5b4-2f1dc018528b
Είδος διαδικασίας: Κλειστή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 92351200 Υπηρεσίες λειτουργίας καζίνου

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Απάτη: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Περιγραφή: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-
Mer
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 24.11A

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 92351200 Υπηρεσίες λειτουργίας καζίνου

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/364550-2024
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Η διαδικασία διεξάγεται σε διαδοχικές φάσεις. Σε κάθε φάση, ορισμένοι συμμετέχοντες μπορεί 
να αποκλειστούν

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://demat-ampa.fr/entreprise

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://demat-ampa.fr/entreprise
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ville de Soulac
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ville de 
Soulac

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Ville de Soulac
Αριθμός καταχώρισης: 21330514700018
Ταχυδρομική διεύθυνση: 2 rue de l'Hôtel de Ville
Πόλη: Soulac sur mer
Ταχυδρομικός κώδικας: 33780
Χώρα: Γαλλία
Email: c.francescon@mairie-soulac.fr
Τηλέφωνο: 0556732992
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

https://demat-ampa.fr/entreprise
https://demat-ampa.fr/entreprise
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 3/3

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: fc02f8e7-a943-4884-959c-10c676403094  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 18/06/2024 15:32:56 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 364550-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 119/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 20/06/2024


